
PROTOKÓŁ Nr  II/06 
sesji Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 
w dniu 4 grudnia 2006 r. 

 
                                                                                            Stan Radnych – 18 

                                                                                            Obecnych - 18 
 

Sesja rozpoczęła się o godz. 8:30. 
 

Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta  -  jest godz. 8:30, witam starostę 
szczecineckiego, burmistrzów i wójtów sąsiednich gmin, samorządowców, władze Szczecinka, 
zaproszonych gości, media.  
Na sali znajduje się 18 radnych. Otwieram II sesję V kadencji Rady Miasta Szczecinek.  W 
porządku obrad tej sesji znajduje się tylko  – ślubowanie Burmistrza Miasta Szczecinek. 
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta – zgodnie z art. 29a ust.1 o 
samorządzie gminnym mówi, że objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą 
złożenia wobec rady ślubowania, proszę wszystkich o powstanie, a Pana Burmistrza proszę o 
złożenie ślubowania. 
 
Jerzy Hardie-Douglas – Burmistrz – złożył przed Radą Miasta ślubowanie zgodnie z rotą 
zawartą w art.29a.1 ustawy o samorządzie gminnym: 
 
„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców miasta, tak mi dopomóż Bóg”. 
 
 

Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta – dziękuję i gratuluję Panu 
Burmistrzowi oraz proszę go o zabranie głosu. 
 
Jerzy Hardie-Douglas – Burmistrz – przywitał zebranych i zaproszonych gości oraz 
przedstawił swoje expose (expose Burmistrza stanowi załącznik  nr 1 do niniejszego protokołu z 
sesji). 
Następnie Burmistrz ogłosił, że w dniu dzisiejszym zarządzeniem Burmistrza zostaną powołani 
Wiceburmistrzowie m. Szczecinek, i że będą to panowie Jacek Chrzanowski i Daniel Rak 
(charakterystyka Wiceburmistrzów przedstawiona przez Burmistrza stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu z sesji). 
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta – chęć zabrania głosu zgłosili 
zaproszeni goście, dlatego proszę teraz o wystąpienie Pana Starostę Krzysztofa Lisa. 
 
Krzysztof Lis – Starosta Szczecinecki – Panie  i Panowie Radni, Panie Burmistrzu, chciałbym 
złożyć serdeczne gratulacje. W poprzedniej kadencji, kiedy obejmował Pan urząd burmistrza 
wyraziłem wolę i przekonanie, że samorząd Miasta Szczecinek i samorząd powiatowy znajdą 
drogę porozumienia i wspólnego działania dla dobra mieszkańców miasta i powiatu. Ta 
współpraca zaczęła się już realizować. Mam nadzieję i przekonanie, że w tej kadencji samorząd 
Miasta Szczecinek i samorząd powiatowy w sprawach ważnych dla naszych społeczności będą 
mówiły jednym głosem. Jeszcze raz gratuluję i życzę realizacji zamierzeń.  
 



Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta – dziękuję Panu Staroście i proszę o 
zabranie głosu Pana Janusza Babińskiego Wójta Gminy Szczecinek. 
 
Janusz Babiński – Wójt Gminy Szczecinek – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 
szanowni goście, Panie Burmistrzu. Miasto dało panu  kredyt zaufania . Myślę, że jako 
przedstawiciele sąsiadujących ze sobą samorządów potrafimy wspólnie działać dla dobra 
mieszkańców. Proszę przyjąć gratulacje i życzenia  zrealizowania przedstawionego programu.  
 
Wiesław Suchowiejko – Przewodniczący Rady Miasta – Dziękuję Panu Wójtowi. W związku z 
tym, że wyczerpaliśmy porządek obrad, zamykam II sesję Rady Miasta Szczecinek. 
 
Sesja zakończyła się o godz. 8: 59. 
   
 
 
 
 
Protokołował:                                                                       Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 
Dariusz Krupski                                                                      mgr Wiesław Suchowiejko 


